МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2022г.                                                                                                                                        №  27
п. Мирный

О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка
в д. Большое Протопопово
        Рассмотрев заявление Плотниковой А.А., проживающей по адресу: Томская область, Томский район, д. Большое Протопопово, п/л «Восход», д. 12, кв. 25, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение», решением Совета Мирненского сельского  поселения от 23.12.2013г. № 34 «Об утверждении Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по вопросу  предоставления Плотниковой Александре Александровне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины» по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, д. Большое Протопопово, ул. Советская, 10а с кадастровым номером 70:14:0307001:714 в здании Администрации Мирненского сельского поселения 11 марта 2022г. в 11:00 по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Трудовая, 10.
2. Управляющему делами администрации Мирненского сельского поселения Е.В. Вылегжаниной опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения.

3.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        А.С. Юрков

(Глава Администрации)

Седов В.И.

955-233